

Ainesosat FI

Sokeri, maitojauhe, kaakaovoi*, kaakaomassa*, maissijauho, auringonkukkaöljy, kokonaan kovetettu kookosöljy, kokonaan kovetettu rypsiöljy, tapiokatärkkelys, emulgointiaine (soijalesitiini), nostatusaine (natriumbikarbonaatti), suola ja aromi. Saattaa sisältää pieniä määriä hasselpähkinää, mantelia ja gluteenia. *Rainforest Alliance-sertifioitu.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut

Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävä vilja, Hasselpähkinä, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2310 kJ / 550 kcal

Rasva 34 g

josta tyydyttynyttä 19 g

Hiilihydraatit 52 g

josta sokereita 45 g

Proteiini 7,8 g

Suola 0,56 g

Ingredienser SE

Socket, mjölkpulver, kakaosmör*, kakaomassa*, majsmjöl, solrosolja, fullhärdad kokosolja, fullhärdad rapsolja, tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (sojalecitin), jäsningmedel (natriumbikarbonat), salt och arom. Kan innehålla små mängder hasselnötter, mandlar och gluten. *Rainforest Alliance-certifierad.

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Laktos, Sojaböner

Kan innehålla: Spannmål som innehåller gluten, Hasselnötter, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2310 kJ / 550 kcal

Fett 34 g

varav mättat fett 19 g

Kolhydrater 52 g

varav sockerarter 45 g

Protein 7,8 g

Salt 0,56 g